
 

1 

 

 

 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  
Istituto Tecnico Agrario 

Via Bellini, 5 – 07100 Sassari -   Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 
 C.F: 80005490901 - Partita IVA: 00352620900 

- mail: SSIS000300L@istruzione.it – PEC: SSIS000300L@PEC.ISTRUZIONE.IT  
SITO: www.iispellegrini.edu.it 

 

Sedi associate: IPASR – Via Aldo Moro, snc – 07034 Perfugas – Tel. 079/564264 – Fax 079/563318 

IPIA – via G. Deledda n. 128 – 07100  Sassari – Tel. 079/244062  IPASR – S. M. La palma Alghero 

 
 

All’USR Sardegna - Prof.ssa Anna Rita Vizzari  

e-mail: annarita.vizzari@posta.istruzione.it 

Albo on-line – Amm.ne Trasparente – Sito web  

  

Oggetto: Istituzione della commissione per la valutazione delle candidature dei docenti e 

individuazione dei docenti ammessi alla frequenza del corso di formazione: Azione #25 PNSD "CBL" 

D - MAB Sassari -Digital & Collaborative Mapping Lab (Iniziativa formativa SOFIA ID: 48559) 

CUP:  C89E19001350001.           

        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dell’I.I.S. “N. Pellegrini ” di Sassari 

 

Vista l’Azione #25 del Piano Nazionale Scuola Digitale varato dal Ministero nell’ambito delle 

azioni dedicate alla formazione del Personale della Scuola; 

Viste le note Ministeriali n. 27675 del 02/09/2019; 

Vista la comunicazione del Ministero dell’Istruzione - Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia 

scolastica e la scuola digitale Ufficio VI - Innovazione digitale relativa alla validazione del progetto 

esecutivo n. 1244 del 16/10/2019 relative all’Azione #25 PNSD; 

Vista la nota m.pi.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0004582.05-04-2020 indirizzata ai 

Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche attuatrici dell’Azione #25 PNSD – Formazione 

docenti con la quale, in relazione all’attuale stato di emergenza per effetto del “Covid-19” e alla luce 

delle disposizioni emanate al fine di favorire modalità di formazione a distanza su tutto il territorio 

nazionale, si comunica che le attività formative per i docenti potranno essere erogate anche 

interamente a distanza e online, in deroga ai progetti esecutivi presentati. 

Viste le Indicazioni operative - Informazione e Pubblicità (Prot. 11805 del 13 ottobre 2016); 

Visto il Richiamo sugli adempimenti inerenti l’INFORMAZIONE e la PUBBLICITA’ per la 

Programmazione 2007/2013 e la Programmazione 2014/2020 (Prot. 3131 del 16 marzo 2017); 
Visto l’avviso Prot. n. 135459 del 09/09/2020 emesso dall’IIS “N. PELLEGRINI” di Sassari; 

Considerata la necessità di nominare la commissione per la valutazione delle candidature dei docenti 

e individuazione dei 25 docenti ammessi alla frequenza del corso di formazione: Azione #25 PNSD 

"CBL" D - MAB Sassari -Digital & Collaborative Mapping Lab,  

 

DECRETA 

 

mailto:SSIS000300L@istruzione.it
mailto:SSIS000300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iispellegrini.edu.it/




 

2 

In data 14/09/2020 la nomina dei componenti della commissione per la valutazione delle candidature 

dei 25 docenti ammessi alla frequenza del corso di formazione: Azione #25 PNSD "CBL" D - MAB 

Sassari - Digital & Collaborative Mapping Lab è cosi composta: 
 

Paolo Acone - dirigente scolastico - Presidente  

 

Mauro-Solinas   Docente 
  

Simonetta-Falchi   Docente 
 
Lucia Angela-Fois    DSGA segretario verbalizzante 

 

 

 Sassari 14/09/2020 

 

F.to Digitalmente 
Il Dirigente scolastico 

 Prof. Paolo Acone  

 


		2020-09-15T08:56:40+0200
	ACONE PAOLO




